2025 年 4 月 11 日

各 位
会 社 名 東 邦 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長  河 村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所統合のお知らせ

この度、当社の子会社である株式会社幸燿にて、下記の通り事業所の統合を行いますのでお知ら

せいたします。
記

◎統合日：2025 年 5 月 7 日（水）

愛媛営業部「宇和島営業所」を廃止し、「大洲営業所」に統合いたします。

【統合後 住所・電話等】
〒795-0001 愛媛県大洲市北只 402-6
 電話 FAX

大洲営業所 0893-41-0555 0893-41-0556

以 上